
Skinnskattebergs Vägförening

Verksamhetsberättelse för 2015

Styrelsen för Skinnskattebergs Vägförening får härmed lämna följande redogörelse för verksam-
hetsåret 1 januari - 31 december 2015.

Vägföreningen har till uppgift att sköta väghållningen på det enskilda vägnätet jämte skötsel av
grönområden inom Skinnskattebergs tätort.

De vägar och områden som omfattas av föreningens skötselansvar har fastställts vid
lantmäteriförrättningar. Den senaste allomfattande förrättningen avslutades i början av år 2000.
Den sammanlagda väglängden för vilken föreningen har underhållsansvar omfattar cirka 18 km
och därtill kommer cirka åtta km gång- och cykelvägar.
Skötseln av grönområden omfattar en areal på cirka 33 ha.

De löpande verksamheten under 2015 har bedrivits enligt tidigare upprättad verksamhetsplan.  

Det mest angelägna projektet för föreningen - ny toppbeläggning på Södra Ringvägen med stickvä-
gar - har även detta år måst skjutas på framtiden.Förutsättningarna för projektet är att kommunen 
går före med byte av gamla va-ledningar.

Under 2015 har förutom den löpande driften följande genomförts
- På Hagstuvägen har fartdämpande hinder tillskapats i enlighet med vägplan 2015. Kostnad 

33 tkr
- Asfaltering av Östra Ringvägen på sträckan från Sotvretsvägen upp till förskolan. 
- Under hösten har omfattande grävningsarbeten i regi av Skanova utförts i centralortens

vägnätet i samband med dragning av fiber för ett modernt bredband. Kostnaden för gräv-
ningen och återtällningen efter grävningen ska inte belasta vägföreningens räkenskaper.-
Men hur det blir med den saken är i dagsläget oklart.På grund av dessa grävningsarbeten
har inte heller den i 2015 års plan upptagna toppbeläggningen på Skänkvägen blivit genom-
förd.

Vinterväghållningen
Tvärtemot vad som gällde för 2014 har kostnaderna för vinterväghållningen 2015 kraf-
tigt överskridit budget.
Kostnaderna för vintervägskötseln framgår av följande spec.

              2015          2014
Entreprenörer (maskinell snöröjning och halkbekämpming) kr   748 763     471 378
Inköp sand              79 487          21 001 
Hyra sandlada              9 298            9 503

            Sandupptag                                                                                        182 325        135 011

            Övrigt
Som tidigare år sköts det mesta av det arbete som vägföreningen utför av kontrakterade
entreprenörer
Vinterväghållningen delas mellan TM&K Bil och Entreprenadservice och Gottlands
Entreprenad AB
Sandupptag utförs av Gottlands Entreprenad AB, Leverantör av sand under året har varit
Kohlswa Maskin
För sommarvägar har Gottlands Entreprenad anlitats.
För inköp av sand har överenskommits med kommunen om att fr o m 2016 dela lika på 
inköpskostnaderna.

Finklippning av gräsytor har utförts mot timersättning.



För administrativa tjänster har Fagersta Företagstjänst AB anlitats.

Styrelsen mm

För arbetsledning har föreningens ordförande Elof Nilsson svarat.

Ordinarie föreningsstämma hölls den 24 mars 2015

I styrelsen har under året suttit följande
Jan-Elof Nilsson, ordförande 
Per Björklund, ledamot
Lars Göran Persson, ledamot
Göran Eriksson, ledamot
Tom Myrland, ledamot

Rolf Karlsson, styrelsesuppleant
Rikard Grusell, styrelsesuppleant
Ingvar Nordqvist, styrelsesuppleant

Revisorer har varit Jan Lindberg och Ulf Lindström med Inger Friskopf och Britt-Marie
Risberg  som suppleanter

I valberedningen har Olle Fernqvist, Siren Fosstveit och Kjell Gustavsson suttit.
Föreningens hemsida administreras av Rickard Grusell

Förslag till disposition av resultat
Balanserat överskott från föregående år  179.850 kr
Årets resultat, överskott                62.137 kr

Styrelsen föreslår
att   balansera i ny räkning              241.987 kr

I fråga om det ekonomiska utfallet under året och ställning på bokslutsdagen hänvisas till
följande resultat- och balansräkningar


